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På enkäten har ca 48st studenter svarat, dock har det skett en del bortfall, vilket kan beror på 

det faktum att folk har hoppat av el inte varit närvarande när utvärderingen skickades runt.  

 

Föreläsningar:    

Det har varit en hög närvaro, 24st har varit närvarande 100%  av tiden och 15st har varit där 

90% av tiden. Teknologerna har tyck att föreläsningarna har varit bra (dom har fått en 4a som 

medel av 43 personer). För övrigt kan man nämna att de olika föreläsarna har fått höga betyg; 

Marc Pilon och Gunnar Bjursell har fått 4.5a i snitt och resterande runt 3a. När det gäller att 

engagera teknologerna har även här Gunnar och Marc fått höga betyg medan de andra har fått 

lite lägre, men i stort sett har föreläsningarna varit bra. Det enda som kan vara negativt är det 

faktum att det blir lite rörigt och svårt att få något grepp när man har så många olika 

föreläsare. 

 

Särskilt har oklarheter varit angående på vad de olika föreläsarna förväntar sig/vill ha med 

inför tentan. Detta borde förbättras till detta året speciellt med tanke på att man enligt Magnus 

ska byta ut föreläsare och ha med flera.  

 

Att eventuellt lägga in en extra frågestund skulle inte vara fel, detta håller Magnus med om 

och han tänker lägga en mitt i kursens gång.  

 

Kursmateriel 

Boken är bra; den får 4a av 20st och en 5a av 12st. Dess relevans för kursen är hög och det 

enda felet är att det är mycket och läsa men detta är inget större problem då den har ett bra 

upplägg och är intressant att läsa.  

 

Föreläsningsanteckningarna har fått 4a av 27st och dom har varit ett bra komplement till 

boken.  

 

Övrigt är att Magnus tänker byta till en nyare upplaga till boken till nästa år, eftersom den 

nuvarande boken är lite gammal.  

 

 

Laborationer 

41st tycker dom har fått tillräcklig information i lab-pm och laborationshandledningen har fått 

en 5a av mer delen av teknologerna. Laborationens relevans för kursen har fått en 3.5a i 

medel av 32st teknologer. För övrigt kan nämnas att teknologerna är nöjda med handledarna. 

PCR är en bra metod som biotekniker har stor nytta av och därför är det bra att laborationen 

finns så man kan få erfarenhet i att använda metoden.  

 

 

 

 

 



Helhet 

En rolig kurs, inspirerande föreläsningar och bra litteratur är några av kommentarerna som 

dyker upp. Kursen har fått en 4 i medel och 22st har tyckt att kursen är relevant för 

utbildningen. Teknologerna är nöjda och ca 28 tycker att kursen har stimulerat intresset för 

ämnet och motsvarat deras förväntningar.  

 

Tenta  

En bra tenta men det borde stå tidigt i kurs-pm eller på tesen när, var och hur det är 

tentagranskning.  

 

Slutligen 

En bra och rolig kurs, inget särskilt som behöver förändras utom då ev. en till frågestund 

någonstans mitt i kursen.  

 

 

 


